
© 2023 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

1 UŽDUOTIS

Rimtumas
Perskaitykite Mormono 1:2, 15. Galite pasižymėti žodį „rimtas“. (Savo Raštuose galite užsirašyti, kad žodis „rimtas“ 
reiškia pagarbus, atsakingas ir giliai mąstantis.)

Perskaitykite toliau pateiktą prezidento Boido K. Pakerio (1924–2015) iš Dvylikos Apaštalų Kvorumo teiginį.

Bažnyčioje matėme tiek pagarbumo, tiek nepagarbumo pavyzdžių. Nors daugelį galima 
pagirti, tačiau mes dreifuojame. Turime priežastį labai nerimauti. […]

Nepagarbumas labai parankus priešininkui, nes per jį užblokuojamas subtilus kanalas, kuriuo 
į protą ir dvasią siunčiamas apreiškimas. (Boyd K. Packer, “Reverence Invites Revelation,” 
Ensign, Nov. 1991, 22)

• Į kokius dalykus reikėtų žiūrėti pagarbiai ir rimtai, nors kai kurie žmonės rodo nepagarbą?

• Kokiais būdais Gelbėtojas parodo, kad yra rimtas (pagarbus, atsakingas ir giliai mąstantis)?

2 UŽDUOTIS

Pastabumas
Perskaitykite Mormono 1:2. Galite pasižymėti žodį „pastabus“.

Perskaitykite toliau pateikiamą vyresniojo Deivido A. Bednario iš Dvylikos Apaštalų Kvorumo teiginį:

Kai esame pastabūs, greitai pamatome ir paklūstame. Abu šie pagrindiniai elementai – 
gebėjimas pamatyti ir paklusti – yra būtini, kad būtume pastabūs. Ir pranašas Mormonas 
savo darbais yra įspūdingas šios dovanos pavyzdys. (David A. Bednar, “Quick to Observe,” 
Ensign, Dec. 2006, 32)

• Kokius mokymus, jūsų manymu, naudinga pastebėti ir jiems paklusti? Kodėl?

• Ką patartumėte draugui, kuris mano, kad gali palaukti ir kažkada vėliau paklusti Viešpačiui?

• Kokiais būdais Jėzus Kristus parodė, kad yra pastabus?

PD60013873_156_441- teacher_handout- 1 
PD60013873_156_441- teacher_handout- 2


